
    

           

C i t t à   d i   B a c o l i  
                    (Prov.  di  Napoli)  
  

 

ORDINANZA   N° 143 DEL 17.09.2010   prot. n. 22774    
 

 

 
TIPO ORDINANZA SETTORE PROPONENTE DATA DI EMISSIONE 

Ordinanza sindacale Settore VI attività economiche 17.09.2010 

 

OGGETTO:  rettifica Ordinanza n. 122 del 20.07.2010 e s.m.i. 

  

Il Sindaco 

 

VISTA 

la propria precedente Ordinanza n. 122 del 28.07.2010, di disciplina degli orari delle attività di 

intrattenimento musicale all’aperto; 

VISTA 

altresì, l’Ordinanza n. 132 dell’11.08.2010, con la quale sono state fornite alcune precisazioni in 

ordine al dispositivo precedente; 

PRESO ATTO 

che per mero errore materiale nell’elenco delle strade interessate al dispositivo non è stata inserita 

via Miliscola; 

RITENUTO 

doversi provvedere alla rettifica nel senso di cui sopra; 

VISTO 
l’art. 50 del D.Lgs. n. 167/2000; 

il D.Lgs. n.114/98; 

VISTA la Legge 689/91, Legge 287/91, D.Lgs. 59/2010; 

VISTO 

l’art. 8, comma 3, L. 241/90 e s.m.i. 

DISPONE 

 

1. Rettificare la precedente Ordinanza n. 12 del 20.07.2010 e successive precisazioni, nel senso 

di inserire nell’ambito delle strade interessate al dispositivo anche via Miliscola, ove sono 

operanti alcuni locali pubblici di intrattenimento musicale. 

2. Confermare quanto disposto con le precitate Ordinanze. 

3. La presente Ordinanza sarà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi, sul sito 

internet del Comune, notificata a mezzo Messi alla Stazione C.C. di Bacoli, al Comando 

P.M. , alla Polizia Sanitaria ASL NA 2 NORD, alla Guardia di Finanza Baia ed inviata a 

mezzo FAX al Commissariato PS Pozzuoli. 

  

                Il Responsabile VI Settore                                                           Il Sindaco 

    Pini Umberto                                                                 dr. Ermanno Schiano 


